
 

 DS: k9ct74a Tel.: 603 884 911 
Sídlo: 
Stochovská 786/53, 161 00 Praha 6 

zapsaná v OR vedeném MS v Praze, 
odd. C, vl. 169743 

IČ: 24733105 
DIČ: CZ24733105 

internet@connectivity.cz 
www.connectivity.cz 

Provozovna: 
Šlikova 287/20, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

 

 

Ceník připojení Internet OPTI 

 

Zřízení přípojky 0 Kč (minimální doba užívání 12 měsíců) 

nebo 1.890 Kč (bez úvazku) 

 
  Volitelně lze dokoupit modem, zeptejte se nás na naše aktuální skladové zásoby.  

 
 

Nenastavujeme žádný FUP, neblokujeme IPTV obsahy ostatních poskytovatelů ani žádný jiný obsah. Skutečná 
kapacita závisí na fyzických parametrech přístupového vedení a je konfigurována jako maximální možná v rámci 

dané služby. Další informace o maximální, běžně dostupné a minimální rychlosti na 
www.connectivity.cz/dokumenty pod názvem Technické parametry VDSL.  

  
Společnost Connectivity.cz® s.r.o. je certifikovaný partner společnosti WIA spol. s r.o. 

          
 
  
Ke službě je možné kdykoliv doobjednat digitální televizi IPTV, která nabízí například zpětné sledování až 7 dní 

po odvysílání pořadu, možnost nahrávání pořadů, sledování na přenosných zařízení v celé EU, nebo pauzu 
živého vysílání. Více informací je na https://connectivity.cz/televize 

    
 
  

 
 

Ceník je platný od 1. 10. 2022 
Všechny uvedené ceny jsou s DPH 

Jedná se o samoinstalaci, součástí služby není dodání modemu 

Služba 
Maximální 

rychlost down 
Maximální 
rychlost up 

Měsíční paušál 
Kč s DPH 

Internet 20 20 Mb/s 2 Mb/s 422 Kč 

Internet 50 50 Mb/s 10 Mb/s 449 Kč 

Internet 100 100 Mb/s 20 Mb/s 549 Kč 

Internet 250 250 Mb/s 250 Mb/s 659 Kč 

Internet 500 500 Mb/s 500 Mb/s 699 Kč 

Internet 1000 1000 Mb/s 500 Mb/s 789 Kč 

mailto:internet@connectivity.cz
http://www.connectivity.cz/
file:///C:/Users/JS/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/L8BRAVF3/www.connectivity.cz/dokumenty

